
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 22 декабря 2010 г. № 4128 

 

 

О внесении изменений в порядок сбора, вывоза, утилизации и 

переработки ртутьсодержащих отходов на территории муниципального 

образования «Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии 

города Магадана от 11 ноября 2010 года № 3440 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 34.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет: 

1. Внести в Порядок сбора, вывоза, утилизации и переработки 

ртутьсодержащих отходов на территории муниципального образования 

«Город Магадан», утвержденный Постановлением мэрии города Магадана от 

11 ноября 2010 года № 3440, следующие изменения: 

1.1. Абзац 2 пункта 1.7 Порядка изложить в следующей редакции: 

«В жилых помещениях демеркуризационные мероприятия проводятся 

силами и средствами коммунальных служб города, с привлечением 

управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии 

города Магадана.». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в 

средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

Мэр города Магадана 

В.П.ПЕЧЕНЫЙ 

 

 


